

Emil Vassard Holding ApS
Nygade 26, 1. th., 6900 Skjern

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 56 55 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Emil Stenberg Vassard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Vassard Holding ApS Nygade 26, 1. th. 6900 Skjern
	CVR-nr.: 43 56 55 59
	Stiftet: 6. oktober 2022
	Regnskabsår: 6. oktober - 31. december
Direktion	Emil Stenberg Vassard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Restaurant Pakhuset ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.325 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.424 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>6/10 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-6.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.082
Øvrige finansielle omkostninger	-14.333
Resultat før skat	146.424
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	146.424
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	146.424
Disponeret i alt	146.424

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>6/10 2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.082	950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>717.082</u>	<u>950.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.082</u>	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>38.675</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.675</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>755.757</u>	<u>990.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2023</u>	<u>6/10 2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	146.424	0
	Egenkapital i alt	<u>186.424</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	569.333	950.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.333	950.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>569.333</u>	<u>950.000</u>
	Passiver i alt	<u>755.757</u>	<u>990.000</u>
3	Eventualposter		

Noter

	6/10 2022 - 31/12 2023	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	950.000	950.000
Kostpris 31. december 2023	950.000	950.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.915	0
Udbytte	-400.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-184.085	0
Årets afskrivninger på goodwill	-48.833	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-48.833	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	717.082	950.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	439.500	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	488.333	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Emil Vassard Holding ApS
Restaurant Pakhuset ApS, Skjern	25 %	1.110.330	863.661	717.082
		1.110.330	863.661	717.082

	31/12 2023	6/10 2022
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 6. oktober 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 21 t.kr., hvis skatteværdi på 5 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.